
 

1 
 

Výzva k podání nabídek 
(dále jen „zadávací dokumentace“) 

 
v souladu s Pravidly pro zadávání veřejných zakázek v rámci Univerzity Karlovy 

 
 

Zadavatel: 
 

Název zadavatele Univerzita Karlova, Lékařská fakulta v Hradci Králové 

Sídlo zadavatele Šimkova 870, 500 03 Hradec Králové 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat jménem 
zadavatele 

prof. MUDr. RNDr. Miroslav Červinka, CSc. - děkan 

IČ zadavatele 00216208 

 
 
Zadavatel si Vás dovoluje vyzvat k podání cenové nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu 
s názvem:  

 
 
 

LF HK - Dodávka a montáž nábytku pro podatelnu a spisovnu 2017/6 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Prohlášení zadavatele 
Zadavatel prohlašuje, že tato veřejná zakázka je dle výše její předpokládané hodnoty zadavatelem 
určena jako zakázka malého rozsahu dle ust. § 27 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných 

zakázek (dále jen „zákon“), přičemž ve smyslu ust. § 31 zákona není zadavatel v takovém případě 
povinen dodržet postupy stanovené zákonem, avšak je povinen dodržet zásady stanovené v ust. § 6 

zákona. 
 
 



 

2 
 

Obsah 

1 Identifikační údaje zadavatele ......................................................................................................... 3 

2 Vymezení předmětu plnění veřejné zakázky ................................................................................... 3 

3 Doba a místo plnění zakázky ........................................................................................................... 3 

3.1 Doba plnění veřejné zakázky................................................................................................... 3 

3.2 Místo plnění veřejné zakázky .................................................................................................. 4 

4 Požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů uchazeče ...................................................... 4 

4.1 Profesní způsobilost ................................................................................................................ 4 

5 Technické podmínky ....................................................................................................................... 4 

6 Zadávací podklady .......................................................................................................................... 4 

6.1 Změna podmínek zadávací dokumentace ................................................................................ 4 

6.2 Dodatečné informace ............................................................................................................... 5 

7 Požadavky na jednotný způsob zpracování cenové nabídky ........................................................... 5 

8 Struktura podané nabídky ................................................................................................................ 5 

8.1 Doklady prokazující kvalifikaci .............................................................................................. 5 

8.2 Nabídková cena ....................................................................................................................... 5 

8.3 Návrh smlouvy o dílo .............................................................................................................. 5 

9 Místo a doba pro podání nabídek .................................................................................................... 6 

10 Prohlídka místa plnění ................................................................................................................. 6 

11 Hodnotící kritéria ........................................................................................................................ 6 

12 Otevírání obálek s nabídkami ...................................................................................................... 6 

13 Závěrečná ustanovení .................................................................................................................. 6 

 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

3 
 

1 Identifikační údaje zadavatele 
 
Zadavatel:  Univerzita Karlova, Lékařská fakulta v Hradci Králové 
se sídlem:   Šimkova 870, 500 03 Hradec Králové 
IČO:    00216208 
DIČ:    CZ00216208 
kontaktní osoba: Ing. Michala Kočišová 
 e-mail:  zakazky@lfhk.cuni 
 tel:  495 816 297, 773 792 371 

2 Vymezení předmětu plnění veřejné zakázky  
Jedná se o veřejnou zakázku na dodávky.  
 
Předmětem plnění zakázky je dodávka a montáž nábytku pro podatelnu a spisovnu Lékařské 
fakulty v Hradci Králové, podrobně specifikovaná a vymezená v technických podmínkách, příloha č. 1 
této zadávací dokumentace a provedená za obchodních podmínek specifikovaných v příloze 2 této 
zadávací dokumentace. Příloha č. 1 – Technická specifikace – dispoziční návrh nábytku (dále jen 
Příloha č. 1) a Příloha č. 2 – Návrh kupní smlouvy (dále jen Příloha č. 2) jsou nedílnou součástí 
zadávací dokumentace. 
 
Předmět plnění veřejné zakázky zahrnuje:  

a) zaměření skutečného stavu v místnostech č. 009 a 010 na adrese Šimkova 870, 500 03 Hradec 
Králové, 

b) ověření rozměrů předmětu plnění a po dohodě se zadavatelem provedení případných drobných 
úprav jeho rozměrů dle jeho skutečného umístění, tak, aby byly zohledněny odchylky mezi 
Přílohou č. 1 a skutečných stavem na místě plnění, 

c) odsouhlasení barevného provedení poptávaného nábytku s nábytkem, který je již v prostorech 
umístěn, 

d) pořízení, výrobu či jiné opatření veškerých věcí k předmětu plnění, 
e) zhotovení předmětu plnění, 
f) dopravu předmětu plnění do místa plnění, 
g) montáž předmětu plnění,  
h) úklid na místě plnění po montáži, 
i) likvidace odpadů vzniklých v souvislosti s předmětem plnění, 
j) vykonání dalších činností, jejichž provedení je nebo se stane nezbytným k řádném provedení 

předmětu plnění. 
 
Zadavatel nepřipouští varianty nabídek – variantní řešení. Za variantní řešení je považováno i uvedení 
více číselných vyjádření než jedno pro hodnotící kritérium. 
 
Požadavky na předmět plnění jsou minimální, v případě jejich nedodržení bude nabídka 
vyřazena z hodnocení. 
 

3 Doba a místo plnění zakázky  
3.1 Doba plnění veřejné zakázky 
Zadavatel pro plnění veřejné zakázky stanoví následující termíny:  
Termín zahájení plnění: ihned po podpisu smlouvy 



 

4 
 

Lhůta pro plnění veřejné zakázky: nejpozději do 30.10.2017 
 
3.2 Místo plnění veřejné zakázky 
Místem plnění veřejné zakázky je Správní oddělení, Lékařská fakulta v Hradci Králové, Šimkova 870, 
500 03 Hradec Králové, 1. PP, č. místností 009 a 010. 

4 Požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů uchazeče 
Zadavatel se zavazuje při nakládání s informacemi, kterými uchazeč prokazuje splnění kvalifikačních 
předpokladů postupovat tak, aby nedošlo k porušení práv a oprávněných zájmů uchazeče, pokud se 
týká ochrany jejich duševního vlastnictví nebo obchodního tajemství. 
 
4.1 Profesní způsobilost 
Profesní způsobilost uchazeč prokáže předložením: 
výpisu z obchodního rejstříku, či výpisu z jiné evidence, pokud je v ní zapsán, v prosté kopii, výpis 
nesmí být starší více než 90 dnů ke dni konce lhůty pro podání nabídek. 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo požadovat po dodavateli, aby písemně objasnil předložené informace či 
doklady nebo předložil další dodatečné informace či doklady prokazující splnění kvalifikace. 

5 Technické podmínky 
Zadávací dokumentace obsahuje analogicky v souladu se zákonem technické podmínky. 
Technické podmínky této veřejné zakázky jsou podrobně vymezeny v  Příloze č. 2 této zadávací 
dokumentace. 
Pokud se v technických podmínkách vyskytnou obchodní názvy některých výrobků nebo dodávek, 
případně jiná označení či vyobrazení mající vztah ke konkrétnímu dodavateli, jedná se o pouhé 
vymezení předpokládané charakteristiky a uchazeč je oprávněn navrhnout i jiné, techniky a 
kvalitativně srovnatelné řešení, které však musí v plném rozsahu splňovat minimálně technické a 
funkční požadavky zadavatele uvedené v této zadávací dokumentaci, resp. v jejich přílohách. 
 
Zpracování technické specifikace 
Uchazeč prokáže splnění technických podmínek stanovených zadavatelem předložením položkového 
rozpočtu, který bude odpovídat technické specifikaci – dispozičnímu návrhu nábytku uvedeného 
v Příloze č. 1 této zadávací dokumentace. Položkový rozpočet bude obsahovat přesný výčet nábytku 
včetně rozměrů, počtů kusů a jejich ocenění v Kč bez DPH. Výše DPH bude účtována dle platných 
právních předpisů. 
Z údajů uvedených uchazečem v předloženém položkovém rozpočtu musí být zřejmé, že uchazečem 
nabízené zboží splňuje minimální technické požadavky stanovené zadavatelem v Příloze č. 1. 

6 Zadávací podklady  
Podkladem pro vypracování cenové nabídky je tato zadávací dokumentace a její přílohy. 

 
6.1 Změna podmínek zadávací dokumentace 
Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo úpravu podmínek stanovených zadávací dokumentací, a 
to buď na základě žádostí uchazečů o vysvětlení zadávací dokumentace, nebo z vlastního podnětu. 
Změnu obsahu zadávací dokumentace zadavatel oznámí všem uchazečům o veřejnou zakázku, kterým 
byla zaslána zadávací dokumentace. Změna bude provedena písemnou formou. 

 



 

5 
 

6.2 Dodatečné informace 
Žádosti o poskytnutí dodatečných informací ze strany uchazečů musí být doručeny e-mailem zástupci 
zadavatele (telefonické dotazy nebudou akceptovány!!). E-mail bude zasílán na zakazky@lfhk.cuni.cz 
a v předmětu e-mailu bude uvedeno „Žádost o dodatečné informace“ a název zakázky LF HK - 
Dodávka a montáž nábytku pro podatelnu a spisovnu 2017/6. 
Zadavatel přijme žádosti o dodatečné informace, pokud mu budou doručeny nejpozději čtyři (4) 
pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Zadavatel poskytne dodatečné informace 
nejpozději do dvou (2) pracovních dní po doručení žádosti. Dodatečné informace, včetně přesného 
znění žádosti doručí zadavatel i všem ostatním uchazečům, kteří byli vyzvání k podání nabídky. 

7 Požadavky na jednotný způsob zpracování cenové nabídky 
Nabídka bude zpracována v českém jazyce v písemné formě, podepsána oprávněným zástupcem 
uchazeče. 
Nabídka bude odevzdána ve vytištěné, pevně spojené podobě tak, aby bylo zabráněno ztrátě či výměně 
jednotlivých listů nabídky. Veškeré části nabídky budou po spojení tvořit jeden celek. Takto spojená 
nabídka bude opatřena přelepkou s razítkem. Strany budou očíslovány. 
Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl. Nabídka 
uchazeče se podává písemně v uzavřené obálce. Tato obálka bude zřetelně označena nápisem: 
„NEOTEVÍRAT – LF HK - Dodávka a montáž nábytku pro podatel nu a spisovnu 2017/6“. Na 
obálce musí být uvedena adresa, na niž je možné zaslat oznámení o pozdním podání nabídky.  
Nabídka bude předložena v jednom originálním vyhotovení. 

8 Struktura podané nabídky 
Nabídka bude zpracována v následující struktuře. 
 
8.1 Doklady prokazující kvalifikaci 
Požadavky na prokázání kvalifikace v sekci 4 zadávací dokumentace. 

 
8.2 Nabídková cena  
Nabídková cena bude stanovena za celé plnění předmětu veřejné zakázky v souladu se zadávacími 
podmínkami. 
Uchazeč stanoví nabídkovou cenu na základě ocenění jednotlivých položek do položkového rozpočtu, 
který si sám vytvoří na základě technické specifikace, která je uvedena v příloze č. 1 této zadávací 
dokumentace. 
 
Nabídková cena bude uvedena v CZK (Kč). 
 
Nabídkovou cenu uchazeč zpracuje výhradně řádným vyplněním cenových údajů v čl. II příslušného 
návrhu smlouvy o dílo (Příloha č. 3 této zadávací dokumentace) a předložením položkového rozpočtu, 
která bude tvořit nedílnou součást přílohy č. 1 návrhu smlouvy o dílo. 
 
8.3 Návrh smlouvy o dílo 
Uchazeč vloží do nabídky doplněný návrh smlouvy o dílo podepsaný osobou oprávněnou jednat 
jménem či za uchazeče v jednom vyhotovení. Jako závazný vzor použije návrh smlouvy uvedený v 
Příloze č. 2 této zadávací dokumentace. Místa, která jsou vyznačena „doplní uchazeč“ uchazeč 
povinně vyplní. Obchodní podmínky stanovené v návrhu smlouvy o dílo jsou pro uchazeče závazné a 
nemohou být žádným způsobem měněny. 



 

6 
 

9 Místo a doba pro podání nabídek  
Lhůta pro podání nabídek počíná běžet dnem následujícím po dni zahájení řízení a končí dnem 
11.9.2017 v 10 hod. Všechny nabídky musí být doručeny zadavateli před skončením lhůty pro podání 
nabídek.  
Nabídky se podávají na doručovací adrese zadavatele: 
Univerzita Karlova, Lékařská fakulta v Hradci Králové - Podatelna, Šimkova 870, 500 03 
Hradec Králové. Nabídky lze podávat písemně prostřednictvím držitele poštovní licence nebo 
osobně. Osobní podání je možné v pracovní dny od 8:00 do 14:00 hodin v kanceláři sekretářky 
děkanátu zadavatele, dveře č. 222. 
Při podání nabídky poštou nebo jiným veřejným přepravcem se za okamžik podání nabídky považuje 
její fyzické převzetí podatelnou zadavatele na adrese výše uvedené. 

10 Prohlídka místa plnění 
Zadavatel uskuteční prohlídku místa plnění společně pro všechny dodavatele, kteří mají zájem na 
podání nabídky. Prohlídka místa plnění se bude konat dne  
4.9.2017 od 09:00 hod. se srazem účastníků ve vstupní hale budovy teoretických ústavů Lékařské 
fakulty v Hradci Králové, Šimkova 870, 500 03 Hradec Králové.  
Kontaktní osobou pro prohlídku místa plnění bude paní Nevrklová, tel: +420 737 666 427. 

11 Hodnotící kritéria 
Jediným hodnotícím kritériem je celková nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH. 
Nejvhodnější nabídka bude vyhodnocena ta, která splní všechny požadavky zadavatele a bude 
obsahovat nejnižší nabídkovou cenu v Kč bez DPH. Nabídky budou seřazeny dle nabídkové ceny od 
nejnižší k nejvyšší. 

12 Otevírání obálek s nabídkami 
Otevření obálek s nabídkami provede zadavatel. 
Otevírání obálek s nabídkami není veřejné a nemohou se ho účastnit ani účastníci, kteří podali nabídku 
ve výběrovém řízení.  
 
Rozhodnutí zadavatele o vyloučení účastníka z výběrového řízení bude takovému účastníkovi písemně 
oznámeno. Proti rozhodnutí zadavatele nejsou přípustné námitky ani jiné opravné prostředky. 
Rozhodnutí zadavatele nemá povahu správního rozhodnutí a z tohoto důvodu není zadavatelem 
vydáváno dle příslušných ustanovení zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, v platném znění. 

13 Závěrečná ustanovení 
Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace o uchazeči z veřejně dostupných zdrojů. 
Zadavatel si vyhrazuje právo vyloučit uchazeče v případě, že nesplní požadavky dané touto zadávací 
dokumentací. 
Zadavatel může zrušit zadávací řízení kdykoliv před podpisem smlouvy bez udání důvodu. 
Náklady na vypracování nabídky zadavatel nehradí. Předložené nabídky zadavatel nevrací. 
Rovněž zadavatel nepožaduje poplatky za to, že se uchazeč může o veřejnou zakázku ucházet. 
Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 
Vítězný dodavatel má povinnost spolupůsobit při výkonu kontroly dle zákona č. 320/2001 Sb., o 
finanční kontrole ve veřejné správě. 
Námitky nejsou přípustné. 
 
 



V Hradci Králové dne ..... 

Přílohy: 

UNIVERZITA KARLOVA 
Lékařská fakulta 
v Hradci Králové 

2 a. oa. 10'1 

prof. MUDr. RNDr. Miroslav Červinka, CSc. - děkan 
Univerzita Karlova, Lékařská fakulta v Hradci Králové 

Příloha č. 1: Technická specifikace - dispozičnCnávrh nábytku 
Příloha č. 2: Návrh smlouvy o dílo 

Univerzita Karlova 
Lékařská fakulta v Hradci Králové 

Šimkova 870, 500 03 Hradec Králové 
IČO: 00216208 DIČ: CZ002 I 6208 

-280-

7 


